TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor; especialmente pela Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores e

tendo em vista a decisão proferida pela Comissão Permanente de Licitações, através do Termo de

Adjudicação de 02/12/2020, bem como parecer favorável da Assessoria Jurídica,  HOMOLOGO,

nesta data, a presente licitação, nestes termos:

Dispensa por Justificativa n° 1275/2020

Processo n° 1428/2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPIS) QUE

SERÃO DESTINADOS AOS PROFISSIONAIS DAS UNIDADES PÚBLICAS DO SISTEMA

ÚNICO  DE  SAÚDE  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  –  SUAS  PARA  ESTRUTURAÇÃO

CONFORME O PROGRAMA DE AÇÕES PARA PREVENÇÃO E CONSCIENTIZAÇÃO À

PANDEMIA DE CORONAVÍRUS (COVID-19) NO SUAS PARA IPE – PORTARIA 369.

Fornecedor Valor Total (R$)
MEDPLUS COMÉRCIO DE ARTIGOS

MÉDICOS LTDA - ME

361,50

Valor da Licitação: R$ 361,50

São João do Polêsine, 07 de dezembro de 2020.

________________________________

Matione Sonego

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 07 de dezembro de 2020